дума кожевниковского района
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]25.03.2021                                                                                                                                      № 31
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении дополнений в Устав муниципального образования
Кожевниковский район

С целью приведения в соответствие с законодательством, в соответствии с пунктом 18 части первой статьи 15.1, пунктом 3 части четвертой статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федеральных законов от 09.11.2020 № 363-ФЗ, от 29.12.2020 № 464-ФЗ),

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Кожевниковский район следующие  дополнения:
1.1. Часть 1 статьи 10.1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»;
1.2. Часть 3 статьи 34 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Главе Кожевниковского района обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.
3. Опубликовать настоящее решение, зарегистрированное в установленном порядке, в районной газете «Знамя труда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                           Т.А. Ромашова

Глава Кожевниковского района                                                                              А.А. Малолетко

image1.jpeg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '